

Dry & Bitter ApS

**Halmtorvet 29C, kl. d.
1700 København V**

CVR-nr. 33 86 65 69
CVR no. 33 86 65 69

**Årsrapport for perioden
1. januar til 30. juni 2021**
*Annual report for the period
1 January to 30 June 2021*

(10. regnskabsår)
(10th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2021
*Adopted at the annual general meeting on 30
November 2021*

Jay Christopher Pollard
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni <i>Income statement 1 January - 30 June</i>	8
Balance 30. juni <i>Balance sheet 30 June</i>	9
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	13

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, i lighed med tidligere år, at drive virksomhed inden for café- og værts-
husbranchen samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 841.319, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.566.326.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb været ramt af covid-19. Selskabet har modtaget t.DKK 605 i kompensationer i forbindelse med Covid-19.

Der er i årets løb foretaget koncerntilskud til datterselskab på t.DKK 181.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen solgt driftsaktivitet til datterselskaber. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The purpose of the company is, as in previous years, to run a business within the café and pub industry as well as related activities.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 June 2021 shows a loss of kr. 841.319, and the balance sheet at 30 June 2021 shows equity of kr. 3.566.326.

Management finds the result for the year to be less satisfactory.

The company has been affected by covid-19 during the year. The company has received DKK 605 thousand in compensation in connection with Covid 19.

During the year, group grants were made to subsidiaries of DKK 181 thousand.

Significant events occurring after the end of the financial year

At the end of the year, the management has sold operating activities to subsidiaries. In addition, no significant contributions have been made, which will only significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni
Income statement 1 January - 30 June

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		3.098.978	7.323.254
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-3.198.594	-6.166.019
Driftsresultat <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		-99.616	1.157.235
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-230.939	-427.160
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-330.555	730.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		-303.350	-285.841
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Impairment losses on financial assets</i>		-26.667	0
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	2.249	7.808
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-91.855	-46.279
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-750.178	405.763
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-91.141	-77.111
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-841.319	328.652
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		-214.675	-285.841
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-626.644	614.493
		-841.319	328.652

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.043.277	1.071.520
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		660.495	624.072
Materielle anlægsaktiver		<u>1.703.772</u>	<u>1.695.592</u>
<i>Tangible assets</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		1.015.829	1.098.203
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		766.638	0
Deposita		323.612	268.729
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.106.079</u>	<u>1.366.932</u>
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		<u>3.809.851</u>	<u>3.062.524</u>
<i>Total non-current assets</i>			
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		715.168	1.607.878
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>		263.546	238.080
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		1.226.446	867.936
Varebeholdninger		<u>2.205.160</u>	<u>2.713.894</u>
<i>Stocks</i>			

Balance 30. juni (fortsat)
Balance sheet 30 June (continued)

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		663.178	629.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		528.267	279.192
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		271.792	252.647
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		64.621	15.820
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>1.527.858</u>	<u>1.177.644</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>571.061</u>	<u>670.247</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>4.304.079</u>	<u>4.561.785</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>8.113.930</u>	<u>7.624.309</u>

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		303.352	803.868
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.182.974	3.523.777
Egenkapital <i>Equity</i>	6	<u>3.566.326</u>	<u>4.407.645</u>
Banker <i>Banks</i>		86.350	136.171
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.006.873	686.721
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday allowance</i>		105.001	103.833
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>	7	<u>1.198.224</u>	<u>926.725</u>
Banker <i>Banks</i>		802.114	102.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		778.406	639.998
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		22.274	55.995
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.746.586	1.491.470
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>3.349.380</u>	<u>2.289.939</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>4.547.604</u>	<u>3.216.664</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>8.113.930</u>	<u>7.624.309</u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	8		

Balance 30. juni (fortsat)
Balance sheet 30 June (continued)

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	9		

Noter

Notes

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	3.123.461	6.046.210
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	75.133	119.809
<i>Other social security costs</i>		
	<u>3.198.594</u>	<u>6.166.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
<i>Average number of employees</i>		
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	2.249	7.808
<i>Other financial income</i>		
	<u>2.249</u>	<u>7.808</u>
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger	91.855	46.279
<i>Other financial costs</i>		
	<u>91.855</u>	<u>46.279</u>
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	78.628
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	91.141	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-1.517
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	<u>91.141</u>	<u>77.111</u>

Noter

Notes

6 Egenkapital

Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation un- der the equity method</i>	Overført re- sultat <i>Retained ear- nings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	80.000	518.027	3.809.618	4.407.645
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-214.675	-626.644	-841.319
Egenkapital 30. juni 2021 <i>Equity at 30 June 2021</i>	80.000	303.352	3.182.974	3.566.326

7 Langfristede gældsforpligtelser

Long term debt

	Gæld 1. januar 2021 <i>Debt at 1 January 2021</i>	Gæld 30. juni 2021 <i>Debt at 30 June 2021</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Banker <i>Banks</i>	238.171	188.350	0	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	686.721	1.006.873	0	0
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday allowance</i>	103.833	105.001	0	0
	1.028.725	1.300.224	0	0

Noter

Notes

8 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

The company has entered into operating leases at the following amounts.

Opsigtelsesvarsel på 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 42, i alt t.kr 252.

Termination notice of 6 months with an average payment of DKK 42 thousand, totalling DKK 252 thousand.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr 0 på balancedagen, hvoraf t.kr 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

The company is jointly taxed with other Danish companies in the group and is proportionately liable for corporation taxes and any obligations to include withholding tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The liability constitutes a maximum amount corresponding to the share of the capital in the company that is owned directly or indirectly by the ultimate parent company. The maximum liability is DKK 0 on the balance sheet date, of which DKK 0 is recognized in the balance sheet. In addition, the liability includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes to the joint taxation income, etc.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavninger fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 3.912.

The company has placed existing and future purchases of trade receivables, stocks, fixtures and fittings, tools and equipment as well as intellectual property rights as security for bank debt in accordance with the rules on company charges (floating charges). The carrying amount of assets covered by the company charge totals DKK 3,912 thousand at 30 June 2021.